
   

ISTITUTO COMPRENSIVO
LUSERNA SAN GIOVANNI

   

10062 LUSERNA S. GIOVANNI   VIA TEGAS, 2
C.F.: 94544270013   C.M.: TOIC843009  

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2020
alla data del 31/03/2020

 
VARIAZIONE  N.  5

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2020 19/12/2019
 
VISTO    l'art. 10, comma da 1 a 5, del Decreto 28 agosto 2018, n. 129
 
VISTA     la Nota n.2107/A6-02 del 05/03/2020 dell'IIS Gobetti-Marchesini-Casale Arduino, scuola capofila del "Progetto A.STR.I.:
                 Interventi Straordinari 2019/2020"  di cui al Bando, protocollo n.100209 del 25/11/2019, della Città Metropolitana di Torino
                 - Servizio Istruzione uff. Diritto allo Studio - con la quale viene comunicata l'assegnazione di  €. 464,50  a seguito dei progetti
                 presentati per interventi rivolti ad alunni stranieri inseriti in corso d’anno e per gli alunni in difficoltà di apprendimento già
                 frequentanti con situazione aggravata
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale VARIAZIONE/STORNO 2020
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

05|02 PROVINCIA
VINCOLATI

0,00 0,00 464,50 464,50

464,50

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

P02/01 B.E.S. - Bisogni
Educativi Speciali

4.905,59 0,00 464,50 5.370,09

464,50

 
 
 
Data 31/03/2020
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Prof.ssa Daniela CORBI


